# 令和5年度 第1回神奈川県ボランタリー活動推進基金審査会

令和5年6月7日(水) 14:00~14:20 於 かながわ県民センター11 階 コミュニティカレッジ講義室2

#### 次 第

## 1 開 会

### 2 議 題

- (1) 第11期 神奈川県ボランタリー活動推進基金審査会長の選任
- (2) 同 審査会長職務代理者の指名
- (3) 第12期 神奈川県ボランタリー活動推進基金幹事会幹事長の選任
- (4) 同 幹事会幹事の選定
- (5) 同 幹事会幹事長職務代理者の指名

### 【配付資料】

資 料 第 12 期 神奈川県ボランタリー活動推進基金幹事会 幹事候補者 (案)

参考資料1 かながわボランタリー活動推進基金21条例

参考資料 2 かながわボランタリー活動推進基金 21 条例に規定する事業の実施に係る要綱

参考資料3 神奈川県ボランタリー活動推進基金審査会規則

参考資料4 神奈川県ボランタリー活動推進基金幹事会の設置に関する要領

## 参考

6月7日(水)審査会時間割

14:00~・審査会長の選任

- 審査会長職務代理者の指名
- 幹事長の選任
- 幹事会幹事の選定
- 幹事長職務代理者の指名

14:20 閉会